

# 3 Mand ApS

Silkeborgvej 53  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Martin Dalgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

3 Mand ApS  
Silkeborgvej 53  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@3mand.dk

CVR-nr: 38259806

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hoved aktivitet er at drive handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Primært konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Åretsresultat viser et overskud på Dkk 539.244. Direktionen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens regnskabsmæssige og økonomiske forhold efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.861.446</b>	<b>750.016</b>
Personaleomkostninger .....		-1.162.823	-247.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.182	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>692.441</b>	<b>502.704</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-675	-1.789
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>691.765</b>	<b>500.915</b>
Skat af årets resultat .....		-152.521	-111.797
<b>Årets resultat .....</b>		<b>539.244</b>	<b>389.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		539.244	189.118
<b>I alt .....</b>		<b>539.244</b>	<b>389.118</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.728	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.728</b>	
Deposita .....		77.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.728</b>	<b>77.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		263.250	37.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>263.250</b>	<b>37.500</b>
Likvide beholdninger .....		967.625	584.663
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.230.875</b>	<b>622.163</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.332.603</b>	<b>699.163</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		728.362	189.118
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>778.362</b>	<b>439.118</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.362	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.362</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.046	24.184
Skyldig selskabsskat .....		264.318	111.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		260.515	124.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>541.879</b>	<b>260.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>554.241</b>	<b>260.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.332.603</b>	<b>699.163</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret